
110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 16 Inkört belopp          475

B1M       Örebro11153
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Angermayr Olivia, Örebro

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

B1       Örebro102862
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Egemar Emma, Sköllersta
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 6 Inkört belopp        1,150

D1M       Örebro10105
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Ekberg William, Örebro
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 20 Inkört belopp        2,275

C1       Örebro101139
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Gorski Christian, Lindesberg
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 14 Inkört belopp        1,675

B1       Lindesberg101007
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Gorski Simon, Lindesberg
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 10 Inkört belopp          350

B1       Lindesberg101008
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Grönkvist Fanny, Örebro

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Örebro101923
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Hallin Sabina, Lindesberg
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp          500

B1M       Lindesberg102334
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Hallin Sanna, Lindesberg
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 7 Inkört belopp        1,225

C1       Lindesberg102333
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Kroon Linus, Örebro
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 5 Inkört belopp          500

B1       Örebro101459
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Larsson Elin, Malungsfors
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 8 Inkört belopp          850

D1M       Örebro10248
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Lundegård Timmy, Lindesberg
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 15 Inkört belopp        1,825

D1M       Lindesberg6528
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Nilsson Josefin, Örebro

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

D1       Örebro101122
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Olofsson Ida, Örebro

Antal starter under perioden (ej kval/premie) Inkört belopp

C1       Örebro102425
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Sehlin Ann-Marie, Örebro
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Antal starter under perioden (ej kval/premie) 21 Inkört belopp        1,775

E1       Örebro7693
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven



110101 111114-Lista Träningsstalls Starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 111114

Thybeck Åsa, Kolbäck

Kryddgård. Russin

Aristocrat

Lydig

Atlas TT

Aristocrat

Bill

Aristocrat

Atlas TT

Aristocrat

Atlas TT

Bill

Aristocrat

110611

110611

110625

110703

110716

110724

110724

110724

110812

110812

110904

110904

Ö

Ö

L

Mp

Ö

L

L

L

Ro

Ro

Ö

Ö

k

k

1

3

k

4

4

8

10

10

9

10

2.40,0

2.39,1

3.15,7

2.09,3

2.19,0

2.20,2

2.08,9

2.08,5

2.08,2

2.14,4

2.19,2

9

k

k

0

0

k

0

2

5

3

0

4

d

300

125

200

150

ejg

ejg

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

Ang Ol

Olo Id

Ang Ol

Grö Fa

Olo Id

Grö Fa

Olo Id

Grö Fa

Olo Id

Grö Fa

Grö Fa

Olo Id

a

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej kval/premie) 9 Inkört belopp          775

E1       Örebro4781
Datum bana    lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Körsven


